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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten .I +--l'L~ .2013(dymije e Trembedhjete ) para meje
noteres Sonila A. Xukthi (Mile) me seli ne Tirane , u paraqiten
personalishtre palet e poshteshenuara ;

1- Lavdimir Agim Zenelaj t i datelindes 14.05.1960, lindur dhe banues ne
Fier, madhore me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i kartes se
identitetit me numer personal G 00514135U.
(me cilesin e pales shitese dhe njekohesishte ortak i shoqerise " INTEl
MEDIA" sh.p.k .regjistruar ne QKR me nr nipti K 82803409T.

2- Erjoni Pandeli Marini, shtetase shqiptare, lindur ne Fier me
01.07.1976 ,banues ne Fier, mbajtes i kartes se ident1tetit me numer
personal. H60701085U
(me cilesin e pales blerese ne kete kontrate )

Meqenese egzistojne keto kushte paraprake ;

Shoqeria "INTEL MEDIA "sh.p.k eshte regjistruar ne Regjistrin
tregtare ne dt 03.04.2008 me nr nipti K 82803409T , me seli ne Fier,
me ortak te shoqeris Z.S,han Sulejmani, Z. Lavdimir Zenelaj dhe z.
Hamza Himo me pertoqsues ligjore e shoqeris z. Lavdimir Zenelaj ,
Edmond Sulejmani dhe Ruzhdi Hima viera e kapitalit te shoqeris referuar
historikut te regjistrimit eshte 100.000 mije leke (njeqindmije leke )
zoteruor nga ortaket si me poshte ;
- 33,00 perqind te kapitalit te shoqeris zoterohet nga ortaku Shan
Sulejmani Ilogaritur ne para ky kontribut ze vleren 33,pOO leke
- Z. Lavdimir Zenelaj zoteron 34,00 perqind te kapitalit te shoqeris
Ilogaritur kontribut ne para 34 .000 leke .
- dhe Z.Hamza Himo zoteron 33,00 perqind te kapitalit te shoqeris
Ilogaritur kontribut ne para 33 .000 leke.

Asambleja e ortakeve te shoqerise " INTELMEDIA "Sh.p.k. ka
miratuar shitjen e kuotave ne masen 34 % nga ortaku Z. Lavdimir Zenelaj
ne favore te z. Erjon Marini.
Z. Erjon Marini deshiron ti bleje keto kuota te cilat perfaqsojne 34%
te kapitalit te shoqeris "INTEL MEDIA "sh.p.k .

Palet bien dakorte so me poshte vijon .
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Z.Lavdimir Zenelaj i shet Blereses Z. Erjon Marini 34 kuotat me vlere
nominale 1.OOC\leke sejcila te cilat perfaqsojne 34 % te kapitalit te
shoqerise kundrejte cmimit 34 000 leke (tridhjete e kater mije leke) .
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3. Blere~.j9)~~:~Erj~n Marini i pranone keto kuota po asnje pretendim
per t~ it~$f.i:~'m ,dpo te. ardhshem mbi to .
4. Bleresi i poquon menjehere pales Shitese kesh ne dare ,shumen e
blerjes-se.kuotove dhe pas ketij trasferimi kapitali i shoqerise zoterohet
si me poshte .

z. Erjon Marini futet si ortak i ri ne shoqeri dhe do te zoteroj 34% te
kapitalit te shoqeris,
z. Shan Sulejmani do te vazhdoj te zoteroj 33 % te kapitalit te shoqerise
dhe '
Z. Hamza Himo do te vazhdoje te zoteroj 33 % te kapitalit te shoqeris
"INTELMEDIA "sh.p.k

Z. Lavdimir Zenelaj largohet nga shoqeria" INTELMEDIA" sh.p.k duke
humbur cdo te drejte dhe detyrim ndaj kesaj shoqerie .

4-Administratare i shoqerise "INTELMEDIA" sh.p.k zgjidhet z. Ruzhdi
Hima dhe z. Edmond Sulejmani, dhe z. Lavdimir Zenelaj per nje afat 5
vjecar me te drejte rizgjedhje .

Une noteri redaktoje kete kontate te cilen palet pasi e lexojne e
kuptojne dhe e gjejne te shkruar sipos vullnetit te tyre te lire dhe te plote
,e nenshkruajne me vullnet te lire dhe te plote ne prezence te noterit
Une noteri ne baze te ligjit per Noterine e vertetoje aktin regullishte ..,

PALET KONTRAKTUESE

PALA BLERESE
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